para fins de regularização fundiária de interesse social;
Art. 1° - Fica autorizado o direito de resgate de 01 (um) terreno, localizado em Ilha de Santana – Macau/RN,
com uma área de 66,00m2, mediante pagamento de um laudêmio de 5% (cinco por cento) do valor venal
definido em R$ 3.870,70 (Três mil, oitocentos e setenta reais e setenta centavos), devidamente especificado na
planta de localização em anexo, tendo como beneficiário (a) o (a) S.r.(o). SEBASTIÃO IDALECE SOARES BEZ-
ERRA, CPF n° 968.778.804-63 e RG nº 1.543.803 - SSP-RN. 
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação para fins moradia e/ou agricultura no ter-

[...]

para fins de regularização fundiária de interesse social;
Art. 1° - Fica autorizado o direito de resgate de 01 (um) terreno, localizado em Ilha de Santana – Macau/RN,
com uma área de 96,60m2, mediante pagamento de um laudêmio de 5% (cinco por cento) do valor venal
definido em R$ 5.665,30 (Cinco mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e trinta centavos), devidamente especi-
ficado na planta de localização em anexo, tendo como beneficiário (a) o (a) S.r.(o). SEBASTIÃO IDALECE
SOARES BEZERRA, CPF n° 968.778.804-63 e RG nº 1.543.803 - SSP-RN. 
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação para fins moradia e/ou agricultura no ter-

[...]

para fins de regularização fundiária de interesse social;
Art. 1° - Fica autorizado o direito de resgate de 01 (um) terreno, localizado em Terra de Deus – Macau/RN,
com uma área de 51.005,0m2, mediante pagamento de um laudêmio de 5% (cinco por cento) do valor venal
definido em R$ 2.991,29 (Dois mil, novecentos e noventa e um reais e vinte nove centavos), devidamente
especificado na planta de localização em anexo, tendo como beneficiário (a) o (a) Sr(a). MÁRCIA MARIA
MONTEIRO APOLINÁRIO, CPF n° 008.291.074-01 e RG nº 1893010 - SSP-RN. 
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação para fins moradia e/ou agricultura no ter-

[...]

Imóveis, em atenção ao artigo 1.227 do Código Civil Brasileiro de 2002”;
Art. 1° - Fica autorizado o direito de resgate de 01 (um) terreno, localizado em Comunidade de Quixabas –
Macau/RN, com uma área de 19.793,21m2, mediante pagamento de um laudêmio de 5% (cinco por cento) do
valor venal definido em R$ 1.160,81 (um mil cento e sessenta reais e oitenta e um centavos), devidamente
especificado na planta de localização em anexo, tendo como beneficiário(a) o(a) Sr(a). EINSTEIN ALBERT
SIQUEIRA BARBOSA, CPF n° 875.998.214-49 e RG nº 1.438.393 - SSP-RN. 
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação para fins moradia e/ou agricultura no ter-

[...]

Imóveis, em atenção ao artigo 1.227 do Código Civil Brasileiro de 2002”;
Art. 1° - Fica autorizado o direito de resgate de 01 (um) terreno, localizado em Comunidade de Quixabas –
Macau/RN, com uma área de 19.793,21m2, mediante pagamento de um laudêmio de 5% (cinco por cento) do
valor venal definido em R$ 1.160,81 (um mil cento e sessenta reais e oitenta e um centavos), devidamente
especificado na planta de localização em anexo, tendo como beneficiário(a) o(a) Sr(a). ELIAS BARBOSA, CPF
n° 322.383.474-53 e RG nº 303.313 - SSP-RN. 
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação para fins moradia e/ou agricultura no ter-

[...]

para fins de regularização fundiária de interesse social;
Art. 1° - Fica autorizado o direito de resgate de 01 (um) terreno, localizado em Terra de Deus – Macau/RN,
com uma área de 179.841,2m2, mediante pagamento de um laudêmio de 5% (cinco por cento) do valor venal
definido em R$ 10.547,15 (Dez mil, quinhentos e quarenta e sete reais e quinze centavos), devidamente especi-
ficado na planta de localização em anexo, tendo como beneficiário(a) o(a) Sr(a). RICARDO SILVINO DA
SILVA, CPF n° 444.549.374-00 e RG nº 507.845 - SSP-RN. 
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação para fins moradia e/ou agricultura no ter-